
Z A R Z Ą D Z E N I E N r
Wójta Gminy w Starym Dzierzgońiu

z dnia b.•.£?.&-2008 roku

08

W sprawie powołania Komisji Przetargowej

Na podstawie § 8 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004
roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie
nieruchomości (Dz. U. Nr 207 póz. 2108 z 2004 roku ) zarządzam co następuje :

§

Powołuję Komisje Przetargową w składzie :

1. Przewodniczący - Prokop Jadwiga
2. Członek - Zdrojewska Elżbieta
3. Członek - Paluch Jacek
4. Członek - Piotrowska Bożena

§2

Wyżej powołana Komisja upoważniona jest do przeprowadzenia przetargu ustnego
nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości położonych w obrębie Stary Dzierzgoń w
dniu 8 sierpnia 2008 roku

..̂ Ó J T


